РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ САРАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02   декабря  2019 г.                                                                                             №    70

с. Сарала

Об  утверждении штатного расписания   работнику военно-учетного стола  Администрации Саралинского сельсовета Орджоникидзевского района

В соответствии со ст. 134 Трудового кодекса Российской Федерации, распоряжением Правительства Российской Федерации от 13.03.2019г. №415-р «О принятии мер федеральными государственными органами, федеральными государственными учреждениями – главными распорядителями средств федерального бюджета по увеличению с 01 октября 2019года оплаты труда работников подведомственных учреждений»,  руководствуясь статьей 41 Устава муниципального образования Саралинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить  с 01 января 2020г. штатное расписание по военно-учетному работнику с месячным фондом оплаты труда в сумме 7763,20  руб.

2.   Работнику  установлены следующие размеры окладов (должностных окладов):

	№
п/п
	Наименование должности
	оклад (должностной оклад), руб. с 01.01.2020
	оклад (должностной оклад), руб. с 01.10.2020

	1
	Специалист ВУС
	7554
	7781

Индексация (повышение) окладов работников осуществляется путем внесения изменений в соответствии с нормативно-правовым актом органа  местного самоуправления. При индексации (увеличении) окладов их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшее с 01 января 2020г.

Глава Саралинского сельсовета                                                               А.И. Мельверт